
RM. 0050.84.2019

ZARZĄDZENIE NR  92/19
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie ogłoszenie informacji o składzie osobowym 

Rady Seniorów Gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz.1309 oraz poz.1696) w związku z § 14 ust. 4 Statutu Rady
Seniorów Gminy Czarna Białostocka stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/68/19 Rady
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów
Gminy Czarna Białostocka i nadania jej statutu ( Dz. U. Woj. Podl. z dn. 16 maja 2019 r.  poz.
2747) zarządzam, co następuje: 

§ .1 Ogłaszam, że Rada Seniorów Gminy Czarna Białostocka na I kadencję 2019-2022
została wybrana w poniższym składzie osobowym: 

)1 Bieta Henryk – przedstawiciel seniorów;

)2 Kaliściak Alina - przedstawiciel podmiotu działającego na rzecz seniorów;

)3 Magusiewicz Waldemar – przedstawiciel seniorów; 

)4 Murawska Halina - przedstawiciel podmiotu działającego na rzecz seniorów;

)5 Prokopczyk Teresa – przedstawiciel seniorów;

)6 Roszkowska Joanna – przedstawiciel seniorów;

)7 Skarżyński Jan – przedstawiciel seniorów;

)8 Zaleska Helena - przedstawiciel podmiotu działającego na rzecz seniorów;

)9 Żukowski Zbigniew – przedstawiciel seniorów.

§ .2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu i tablicach ogłoszeń. 

 

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski


